
平成18年9月14日  

保護者各位   

高松市立塩江小学校  

校 長 鬼無 敬子  

第1学期末学級懇談会の開催について（ご案内）  

初秋の候，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。   

皆様には平素から本校の教育活動に対しまして，深いご理解とご協力を賜り，  

厚く感謝申し上げます。   

さて，第1学期末の個人懇談会を下記のとおり実施いたしますので，ご多用  

中とは存じますが，ご出席くださるようご案内申し上げます。  

記  

1 日 時 平成18年10月5日（木）13：30～16：30  
2 場 所 高松市立塩江小学校（各教室）  

3 備 考 懇談会の希望時刻を下記により，9月27日（水）までに学級担  

任までお知らせください。調整して，後目お知らせします。  

（切 り 取 り 線）  

恕 談 会 の 希 望 時 刻  

す「盲「「「  

⊥   


